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Dalmacja - wypoczynek i zwiedzanie
Chorwacja, Trogir - Split, Wczasy w Europie autokarem, Autokar, HB - Śniadania i obiadokolacje

Dalmacja - wypoczynek i zwiedzanie
Trogir - Split 

CHORWACJA COVID19 - SPRAWDŹ AKTUALNE INFORMACJE

Dalmacja to jeden z najpiękniejszych regionów chorwackich - tutaj malownicze plaże, małe
klimatyczne miasteczka i tętniące życiem kurorty łączą się jak w tyglu serwując turystom
mieszkankę pięknych krajobrazów, historii i pysznego jedzenia. Spacer po Trogirze i Splicie będzie
prawdziwą podróżą w przeszłość, słońce i morska woda zapewni relaks i odpoczynek, a
śródziemnomorska kuchnia, łącząca w sobie wpływy włoskie i bałkańskie, zadowoli podniebienia
każdego smakosza. Zapraszamy do krainy słońca, niekończącego się lata, ciepłego lazurowego
morza, gościnnych mieszkańców i przepysznej kuchni!

Program:

Dzień 1
Wyjazd z ustalonego miejsca w godzinach nocnych (około północy). Przejazd przez Czechy i Austrię
do Chorwacji. W godzinach popołudniowych przyjazd do Trogiru. Zakwaterowanie w hotelu.
Odpoczynek po podróży, obiadokolacja. Nocleg.

Dzień 2
Śniadanie, czas na odpoczynek, relaks, spacery po okolicy, plażowanie. Wieczorem obiadokolacja.
Nocleg.

Dzień 3
Śniadanie, a po nim wycieczka śladami śródziemnomorskiego złota. Na początek udamy się do
Splitu zaliczanego do najstarszych, najpiękniejszych i największych miast Chorwacji. Liczy około 200
tys. mieszkańców, jest stolicą regionu Dalmacji. Split jest nie tylko piękną miejscowością o długiej i
burzliwej historii, ale również ważnym ośrodkiem komunikacyjnym, gospodarczym,
administracyjnym, edukacyjnym i turystycznym kraju. Miasto, które przy pomocy zabytków samo
opowiada swoją historię. Zobaczymy Stare Miasto ze słynnym pałacem Dioklecjana, wpisanym na
Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, który do dziś zapiera dech w piersiach. Będzie też okazja do
spaceru nadmorską promenadą. Kolejno udamy do gospodarstwa zajmującego się produkcją oliwy.
W przepięknej scenerii, wśród śródziemnomorskiej roślinności przedstawimy tradycyjny sposób

                               1 / 3



produkcji oliwy, który był praktykowany i przekazywany z pokolenia na pokolenie. Od ręcznego
zbioru oliwek, moczenia ich w morskiej wodzie w celu zapobiegnięcia zepsuciu, poprzez ręczne
miażdżenie owoców i wyciskanie oliwy – w ten sposób uzyskiwano ów bezcenny dodatek do wielu
potraw. Po prezentacji będzie okazja do zakupu lokalnych produktów. Pełni wrażeń wrócimy do
hotelu na obiadokolację w śródziemnomorskim stylu. Odpoczynek i nocleg.

Dzień 4
Śniadanie, a po nim wycieczka do pobliskiego Trogiru, jednej z perełek dalmatyńskiego wybrzeża,
otoczonej wodami Adriatyku, z plątaniną uliczek, labiryntem przejść, zabytkowymi kościołami i
pałacami. To „miasto-muzeum” zauroczy każdego, kto zobaczy je pierwszy i kolejny raz. Pamięta
ono czasy starożytnych Greków, antycznych Rzymian i panowanie Lwa Weneckiego. Tu pozostał też
duch Napoleona i Franciszka Józefa. Trogir charakteryzuje bogactwo zabytków z różnych epok:
pałace szlachty trogirskiej, loża miejska, pałac książęcy, twierdze i pozostałości murów miejskich,
które kiedyś okalały miasto i broniły swoich mieszkańców przed złowieszczymi atakami agresora.
Prym w mieście wiodą zabytki sakralne, wśród których bez wątpienia wyróżnia się katedra św.
Wawrzyńca, znana też jako katedra bł. Jana. Spacer z przewodnikiem po Starym Mieście. W czasie
wolnym będzie można przejść wąskimi uliczkami, poczuć niezwykłą atmosferę miasta i zrelaksować
się w jednej z wielu restauracji i kawiarni z widokiem na morze. Po południu powrót do hotelu.
Obiadokolacja. Nocleg.

Dzień 5*/-7
Śniadanie, czas wolny na odpoczynek, plażowanie, spacery po okolicy. Wieczorem obiadokolacja i
nocleg.

Dzień 6*/8
Śniadanie. Ostatni spacer po plaży. Wyjazd w drogę powrotną. Przejazd przez teren Chorwacji,
Austrii i Czech. Powrót w godzinach nocnych.

* termin wrześniowy

Cena zawiera:
- transport przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja)
- zakwaterowanie 5*/7 noclegów w aparthotelu Malo More*** pokoje A4 (2 sypialnie z osobnymi
łazienkami i niezależnym wejściem połączone wspólnym salonem)
- wyżywienie śniadania w formie bufetu, obiadokolacje serwowane; do obiadokolacji sok lub woda
w cenie
- taksę klimatyczną
- opiekę pilota podczas trwania całej wycieczki
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy
- ubezpieczenie KL 25000 Euro, NNW 20000 PLN, bagaż 1100 PLN Signal Iduna S.A. - pakiet
podstawowy

Cena nie zawiera:
- opłaty za lokalnego przewodnika podczas zwiedzania Splitu i Trogiru oraz bilety wstępu
do zwiedzanych obiektów - łącznie 25 Euro/os.
- taksa klimatyczna - płatna obowiązkowo w obiekcie - 1,5 Euro/os. dorosłą/nocleg, dzieci 0-12 lat
bez taksy klimatycznej, dzieci 12-18 lat 0,75 Euro/os./nocleg

Dopłaty / zniżki
- dziecko 0-3 lat, 3-10 lat - zniżka w zależności od terminu
- apartament A2+1 na wyłączność jako pokój jednoosobowy - dopłata 860 zł
- apartament A2+1 - dopłata 280 zł/os.

Dowiedz się więcej o ubezpieczeniach

 

Program fakultatywny (dodatkowo płatny)
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- degustacja oliwy oraz innych innych lokalnych delicji podczas zwiedzania gospodarstwa
(w menu różne gatunki serów, domowy chleba spod peki, dżemy, tapenada z oliwek, smokvenjake–
lokalny smakołyk z suchych fig, orzechów, suszonych owoców, a także wina i sok pomarańczowy) -
dopłata 80 PLN/os. przy min. 20 osobach chętnych
- fish picnic - całodzienny rejs statkiem, z przystankami na kąpiel, opalanie się i obiad. Zobaczymy
panoramę Drvenika, a następnie spędzimy czas wolny w Błękitnej Lagunie (dla chętnych
przewidziano skoki do wody). Drugi przystanek podczas rejsu to Maslinica – stara, maleńka, rybacka
wioska na wyspie Šolta, idealna destynacja dla tych, którzy szukają spokoju, wypoczynku i relaksu z
dala od szarej codzienności. Trzecim przystankiem będzie wyspa Čiovo. W południowej części
wyspy, w zatoce Rat, zaprosimy Państwa na obiad i degustację ryb adriatyckich, wina i rakijia to
wszystko przy akompaniamencie tradycyjne trogirskiej muzyki na żywo. Ta całodzienna wyprawa
pozwoli przybliżyć klimat Dalmacji, niepowtarzalnego, krystalicznie czystego morza i przepięknych
wysp, atmosferę czarujących zatoczek i nietkniętych ludzką ręką krajobrazów. - dopłata 125 PLN/os.
przy min. 20 osobach chętnych.

Położenie
Aparthotel położony jest w Dalmacji Środkowej, na Riwierze Trogirskiej, na wyspie Ciovo, 3,5 km od
wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO Trogiru, w centrum turystycznej miejscowości.

Plaża
Ulokowany jest 20 m od żwirkowej plaży.

Pokoje
Obiekt posiada nowe, komfortowo wyposażone apartamenty.
Apartamenty A2+1 (za dopłatą) posiadają 2 osobową sypialnię z łóżkiem małżeńskim, pokój
dzienny z wyposażonym aneksem kuchennym oraz rozkładaną kanapą, łazienkę i balkon.
Apartamenty A4+1 posiadają 2 sypialnie- jedna z łóżkiem małżeńskim i jedna z 2 oddzielnymi
łóżkami (każda sypialnia ma swoją łazienkę i swoje niezależne wejście), pokój dzienny z
wyposażonym aneksem kuchennym i rozkładaną kanapą oraz balkon.

Powierzchnia apartamentów wynosi od 50m2 do 70m2. Każdy apartament wyposażony jest w TV
SAT, klimatyzację, domofon, radio, wi-fi.

W obiekcie jest restauracja i sklep samoobsługowy.
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